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НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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1 классы 
Русский язык                     0 

Литературно
е чтение 

                    0 

Родной язык 
(русский) 

                    0 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Литературно
е чтение на 
родном  
языке 
(русском) 

                    0 

Математика                     0 

Окружающи
й мир 

                    0 

Технология                     0 

Изобразитель
ное 
искусство 

                     0 

Музыка                     0 

Физическая 
культура 

                            0 

2 классы 
Русский язык    20.09.

2022-
22.09. 

1    
20.10.20
22-26.10 

1         
20.12.20

22-
22.12. 

1 3 

Литературно
е чтение 

   
     

18.10.202

2 - 25.10. 
1         

15.12.20
22 - 

22.12. 
1 2 

Математика    20.09.
2022-
22.09. 

1    
20.10.20
22-26.10 

1         
20.12.20

22-
22.12. 

1 3 

Окружающи
й мир 

   
     

15.12.20
22 - 

22.12 
1         

15.12.20
22 - 

22.12. 
1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
нет 

 
    

18.10.202

2 - 25.10. 
1    

22.11.20
22 - 

29.11. 
1    

15.12.20
22 - 

22.12. 
1 3 

Технология         17.10.20
22-21.10 

1         12.12.20
22-

16.12. 

1 
2 

Изобразитель

ное 
искусство 

         1          1 

2 

Музыка          1          1 2 

Физическая 
культура 

   19.09.
2022-
23.09. 

1    17.109-
21.10 

1    14.11.20
22-

18.11. 

1    12.12.20
22-

16.12. 

1 
4 

3 классы 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Русский язык 

   
19.09.
2022-
23.09. 

1    
20.10.20
22-26.10 

1         
20.12.20

22-
22.12. 

1 3 

Литературно
е чтение         

17.10-
21.10 1         

12.12.20
22-

16.12. 

1 2 

Математика 

   
19.09.
2022-
23.09. 

1    
20.10.20
22-26.10 

1         
20.12.20

22-
22.12. 

1 3 

Окружающи
й мир 

                  
12.12. -
16.12. 

1 1 

Технология 

                  

12.12.20

22-
16.12. 

1 1 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
26.09.
2022-
30.09. 

1    
17.10.20

22-21.10 
1         

5.12.202

2-9.12 
1 3 

Изобразитель

ное 
искусство 

        
17.10-
21.10 

1         

12.12.20

22-
16.12. 

1 2 

Музыка          1          1 2 

Физическая 
культура    

19.09.
2022-
23.09. 

1    
17.10-
21.10 

1    
14.11.20

22-
18.11. 

1    
12.12.20

22-
16.12. 

 4 

4 классы 
Русский язык 

   
20.09.
2022-
22.09. 

1    
20.10.20
22-26.10 

1         
20.12.20

22-
22.12. 

1 3 

Родной язык 
(русский) 

                    0 

Литературно
е чтение 

                    0 

Литературно
е чтение на 

родном языке 
(русском) 

                    0 

Математика 

   
20.09.
2022-
22.09. 

1    
20.10-

26.10 
1         

20.12. -

22.12. 
1 3 

Окружающи
й мир 

        
17.10-
21.10 

1         
7.12-
9.12 

1 2 

Технология                     0 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
26.09.
2022-
28.09. 

1    
24.10-
26. 10 

1     0    
7.12.202
2-9.12 

1 0 

ОРКСЭ 
(ОПК) 

                    0 

Изобразитель
ное 
искусство 

                   1 2 

Музыка 
        

24.10.20
22-26. 

10 
1         

12.12.20
22-

16.12. 
1 2 

Физическая 

культура    

19.09.

2022-
23.09. 

1    
17.10.20
22-21.10 

1    

14.11.20

22-
18.11. 

1    

12.12.20

22-
16.12. 

1 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег
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5 классы 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Русский язык ВПР
29.0

9 
     1    

с 17 
по 20 

1    
с 22 

по 24 
1    

с 20 
по 22 

1 4 

Литература 

         
с 3 по 

6 
1  

 
 

      
с 26 
по  

29 

1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

   
 12.09

-
16.09 

1    
24.10-
28.10 

1     0    
19.12

-
23.12 

1 3 

Математика ВПР 
27.0
9. 

    
1 
 

   
с 17 

по 20 
1         

4 
неде
ля 

1 3 

История 

    
26.09

-
30.09 

1    
24.10-
31.10  

1    
21.11
-
28.11 

1    
19.12

-
26.12 

1 4 

География 
    

19.09
-

23.09 
1    

03-
07.10 

1    
14.11

-
22.11 

1      3 

Биология 
     

19.09
-

23.09 
1     

4 
недел

я 
1     

3 
неде
ля 

1    
3нед
еля 

1  4 

ОДНКНР 
(ОДНКНДК) 

                      

Технология          1 1         1 1 2 

Изобразительн

ое искусство 
         3 3         2 2 5 

Музыка                    1 1 1 

Физическая 
культура 

    19.09
-

23.09 

1    17.10 
-21.10 

1    14.11
-

21.11 

1    12.12
-

16.12 

1 4 

6 классы 
Русский язык ВПР 

27.0
9 

   
19.09

-
26.09 

2    
17.10-
24.10 

1    
17.11

-
24.11 

1    
19.12

-
23.12 

1 4 

Литература 

     0    
24.10-
30.10 

1     0    

19.12

-
23.12 

1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

    
20.09

-
23.09 

1    
17.10 

-21.10 
1    

14.11
–

18.11 
1    

19.12
-

22.12 
1 4 

Математика ВПР
.29.0

9 

   
4 

неде

ля 

 
2 

   
2,4 

недел

я 

1     0    
2.4 

неде

ля 

1 
4 
 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

    
26.09

-

30.09 

1 
ВПР 
10.1

0 

  
24.10-
31.10 

2    
21.11

-

28.11 

1    
19.12

-

23.12 

1 5 

Обществознан

ие     

22.09

-
29.09 

1    
24.10-
31.10 

1    

14.11

-
21.11 

1    

19.12

-
23.12 

1 4 

География 
ВПР     1    

10-
114.1

0 
1        

12-
16.1

2 
 1 3 

Биология 

    

19.09
.2022

-
23.09  

1 
ВПР 
07.1

0 
  

17.10.
2022-
21.10.  

2    
14.11 

-
18.11  

1    
12.12 

-
16.12  

1 5 

Изобразительн
ое искусство 

         2 2         2 2 4 

Музыка           1         1 1 2 

Технология          1 1          1 1 2 

Физическая 
культура 

   

19.0
9.20
22-
23.0

9 

 1    
17.10 
-21.10 

1    
14.11

–
18.11 

1    
12.12

-
16.12 

1 4 

7 классы 
Русский язык ВПР 

30.0
9 

   
19.09

-
26.09 

2    
17.10-

24.10 
1     0    

26.12
-

28.12 
1 4 

Литература 

     0    
17.10-
24.10 

1     0    
19.12

-

26.12 

1 28 

Иностранный 
язык 
(английский) 

    
26.09 

-
30.09 

1    
17.10-
21.10 

1    
17.11

–
23.11 

1    
19.12

-
22.12 

1 4 

Алгебра 
ВПР 
28.0

9 
   

26.09
.-

30.09 
2    

10.10-
14.10 

1      0    

19.12
-

23.12

.22 

1 4 

Геометрия 
     0    

3.10-
7.10. 

1     0    
19.12

-
23.12 

1 2 

Информатика 
     0    10-14 1     0    

19-
23 

1 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

    
12.09

-

16.09 

1 

ВПР
Р 

11.1
0 

  
17.10-
24.10 

2     0    
12.12

-

16.12 

1 4 

Обществознан

ие     
12.09 
16.09 

1 

ВПР 

11.1
0 

   1     0    
05.12  
09.12 

1 3 

География 
      

ВПР 
03.1

0 
 

10-
14.
10 

 2    
21-

25..1
1 

1    
19.12

-
23.12 

1 4 

Биология 
    

12.09 
16.09 

1 
ВПР 
04.1

0 

  
17.10-
24.10 

1    
17.11

–

23.11 

1    
19.12

-

23.12 

1 4 

Физика 
         

3.10-
7.10. 

1         
19.12

-
26.12 

1 2 

Изобразительн
ое искусство 

         3 3          3 6 

Музыка                    1 1 1 

Технология          1 1         1 1 2 

Физическая 
культура     

19.09 
-

23.09 
1    

17.10 

-21.10 
1    

14.11
-

18.11 
1    

12.12
-

16.12 
1 4 

8 классы 
Русский язык 

ВПР 

4.10 
   

22.09
-

30.09 
2    

17.10-

24.10 
1         

12.12
-

19.12 
1 4 

Литература 

     0     0    

14.11

-
21.11 

1    

19.12

-
26.12 

1 2 

Иностранный 
язык 
(английский) 

    

25.09

-
30.09 

1 

ВПР 
18-
20.1

0 

   1    

09.11

-
14.11 

1    

12.12

-
14.12 

1 4 

Алгебра 

    

12.09

-
16.09 

1 
ВПР 
7.10 

  
17.10-
21.10 

2    

21.11

-
25.11 

1    

19.12

-
23.12 

1 5 

Геометрия 
     0 

ВПР 

7.10 
  

17.10-

21.10 
2     0    

19.12
-
23.12 

1 3 

Информатика 
     0    10-14 1    

21-
25 

1     0 2 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

    
12.09 
16.09 

1 
ВПР 
14.1

0 

  
17.10        
21.10 

2     0    
19.12   
23.12 

1 4 

Обществознан

ие     
12.09   
16.09 

1 

ВПР 

14.1
0 

   1     0    
12.12   
16.12 

0 3 

География 
    ВПР 1    

10-

14.10 
1    

28-

30.11 
1    

19.12
-

23.12 
1 4 

Биология 
    

12.09   
16.09 

1    
17.10 
-21.10 

1    
21.11

-

25.11 

1    
19.12

-

23.12 

1 4 

Физика 
         

17.10 
-21.10 

1         
12.12   
16.12 

1 2 

Химия 
         

17.10 
-21.10 

1         
19.12

-
23.12 

1 2 

Изобразительн
ое искусство 

     1     1     1     1 4 

Музыка      1     1     1    1 1 4 

Технология 
         

3.10-
7.10. 

1         
19.12

-
23.12 

1 2 

Физическая 

культура 

   

19.0

9.20
22-
23.0
9.20
22 

 1    

17.10.
2022-
21.10.
2022 

1    

14.11
.2022

-
18.11

.2022 

1    

12.12
.2022

-
16.12

.2022 

1 4 

ОБЖ                       

 

9 классы 
Русский язык 

    

19.0
9-

25.0
9 

 1 
ВПР 
06.1

0 
  

17.10.
2022-

21.10.
2022 

2   

Мон
итор
инг 
каче
ства 
знан
ий 

 1     
12.12

-
20.12 

1 5 

Литература 

         
12-

17.10 
1         

12.12
-

20.12 
  



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

Родной язык 
(русский) 

         
17.10-
22-10 

1           1 

Литература на 
родном языке 
(русском) 

                      

Иностранный 
язык 
(английский) 

    
20.09
-
25.09 

1    
18.10-
21.10 

1     0    
01.12

-
05.12 

1 3 

Алгебра 

    
12.09

-

16.09 

1 
ПРВ 
4.10 

  
10.10-
14.10 

2   

Мон
итор
инг 
каче

ства 
знан
ий 

  1     
12.12

-

16.12 

1 5 

Геометрия 
    

2 
неде
ля 

1     
17.10-
21.10 

1     0     
5.12-
9.12 

1 3 

Информатика 
     0    3-7 1    

14-

18 
1     0 2 

История 
России. 
Всеобщая 
история 

ВПР 
30.0

9 

   
12.09  
16.09  

2    
03.10   
07.10 

1    
07.11 
11.11    

1     0 4 

Обществознан
ие 

ВПР 
30.0

9 

   
12.09

-

19.09 

2    
10.10 
14.10 

1     0    
05.12

-

09.12 

1 4 

География 
    

26-
30.09 

1    
17-

19.10 
1         

12-
15.12 

1 3 

Биология ВПР 
27.0

9 

  вход
ной 
конт
роль 

 2 н     17.10 
-21.10 

1     3 
неде
ля 

    3 
неде
ля 

4 

Физика ВПР 
27.0

9 

     1    17.10 
-21.10 

1         05.12
-

09.12 

1 3 

Химия                    12.12
-

16.12 

1 1 

Технология                       

Физическая 
культура 

   19.0
9.20
22-
23.0

9 

 1    17.10 
-21.10 

1    14.11
-

18.11 

1    12.12
-

16.12 

1 4 



Период 

проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь 
Всег

о 

ОБЖ                       

 

 

 

 

 

 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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10 класс 
Русский язык 

   

диагн
остич 
работ

а 
12.09

-

19.09 

1    
10.10

-
20.10 

1   

Мон
итор
инг 
каче
ства 
знан

ий 

 1    
15.12
-
23.12 

1 4 

Литература 

   
19.09

-
30.09 

1    
17.10

-
24.10 

1     0    
12.12

-
23.12 

1 3 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Литература на родном 
языке (русском) 

                     

Иностранный язык 
(английский) 

   

27.09
.2022 

- 

04.10
.2022 

1    
21.10

- 

28.10 

1    
29.11

- 

05.12 

1    

19.12.
2022  

- 
26.12. 

1 4 

Алгебра и начала 
математического 
анализа 

        
21.10

- 
28.10 

1   

Мон
итор
инг 
каче
ства 

знан
ий 

 1    
4 

недел
я 

1 3 

Геометрия 
        

17.10
-

24.10 
1         

19.12. 
- 

26.12. 
1 2 

Информатика 
   26-30 1    

3-7 и 
24-

28  

1         19-23 1 3 

История  
        

17.10
-

24.10 
1         12-15 1 1 

Обществознание 
(включая экономику и 
право) 

             24-30      1 1 

География 
   

26-
30.09 

1         
07-

11.11 
1    

12-
16.12 

1 3 

Биология 
   

27.09
- 

04.10 
1    

21.10
- 

28.10 
1    

29.11
- 

05.12 
1    19-23 1 4 

Физика 

                  

19.12. 

- 
26.12. 

1 1 

Астрономия 
    0     0     0    

12.12. 
-

16.12. 
1 1 

Химия 
        

17.10
-

21.10 

1         
12.12. 

-

16.12. 

1 2 

Индивидуальный проект 
                  

19.12.
22-

23.12. 
1 1 

Физическая культура 
   

19.09
-

23.09 
1    

17.10
-

21.10 
1    

14.11
-

18.11 
1    

12.12. 
-

16.12. 
1 4 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

ОБЖ                      

11 классы 
Русский язык 

   

диагн
остич
еская 

работ
а 

15.09 

1    
к/р 

21.10 
1   

Мон
итор
инг 
каче
ства 
знан
ий 

к/р 
18-

22-11 
2     

к/р 
23-

25.12 
1 5 

Литература 

   соч 1    

твор
ч 

прое
кт 

1    
проб
ное 
ИС 

1 ИС      

Родной язык (русский)                      

Иностранный язык 

(английский) 
   

12.09

.22-
16.09 

1    
17.10
.22-

23.10 
1     0    

19.12.

22-
23.12. 

1 3 

Алгебра и начала 
математического 
анализа 

   
4-5 
недел
я 

1     0   

Мон
итор
инг 
каче
ства 
знан
ий 

3-4 
недел

я 
1   

проб
ный 
ЕГЭ 

к/р 2 2 

Геометрия 

   

4 

недел
я 

1    

3-4 

неде
ля 

1     0    

4 

недел
я 

1 3 

Информатика 
   26-30 1    

3-7 и 
24-
28 

2         19-23 1 4 

История                      19-23 1 1 

Обществознание 
(включая экономику и 
право 

        
21.10

- 
28.10 

1         
14.12 
18.12 

1 1 

География 
   

26-
30.09 

1    
  

     
07-

11.11 
1    

12-
16.12 

1 3 

Биология 

        

17.10
- 

 
 
 
 
 
 

 1         19-23 1 

2 
 

 
 
 
 
 
 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 
21.10 

 

Физика 
        

21.10
- 

28.10 
1         

3 
недел

я 
1 2 

Химия 
        

21.10
- 

28.10 
1         

14.12 
18.12 

1 2 

Индивидуальный проект                   19-23 1 1 

Физическая культура 

   

19.09
.2022

-
23.09
.2022 

1    

17.10
.2022

-
21.10
.2022 

1    

14.11
.2022

-
18.11
.2022 

1    

12.12.
2022-
16.12.
2022 

1 4 

ОБЖ                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


